REV. MODIFICA DATA Preparato
PROG/ELE :
FOGLIO 1
QUADRO INTERFACCIA PVQI80-230VAC (RC)
DIS. Meneghello M.
=
+
CLIENTE ELETTRA
LOCAL.:
Verificato Approvato 1 03
PVQI80-2R (Con Rincalzo)
Mod. 045 Rev. 01
SCHEMA A BLOCCHI
PVQI80-2R (Con Rincalzo)
SCHEMA
e-mail: info@elettra.it
Fax  049-8077695
Tel.  049-8075544
35127 PADOVA Z.I Sud
Via Lisbona, 28A/5
E' FATTA RISERVA DI TUTTI I DIRITTI DERIVANTI DA BREVETTI O MODELLI.
OGNI INFRAZIONE COMPORTA IL RISARCIMENTO DEI DANNI SUBITI.
SENZA LA NOSTRA AUTORIZZAZIONE ESPLICITA.
NE' UTILIZZARNE IL CONTENUTO O RENDERLO COMUNQUE NOTO A TERZI
O RIPRODURRE QUESTO DOCUMENTO
NON E' PERMESSO CONSEGNARE A TERZI
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
U
CONTATORE
ENERGIA
PRODOTTA
621
12
66
20
0
30
0
20
0
30
0
20
0
INVERTER
ARRIVO
INVERTER
ARRIVO
ENERGIA
CONTATORE
IMP IA N TO
CONNESSO
RETE
LINEA
SISTEMA P RESENZA
RETE
INTERFACCIA
PROTEZIONE
Profondità 295mm
24 Moduli
PRODOTTA
1 .PE
2DDI
2H1 2H2
2UPS2SPI
2F1
MA
54321 876543
MEP
214321
MI1
4321
MI2
1QG
1SC
1F1
3Q1 3Q2
3QD1 3QD2
3N13L33L23L1
2Q1
3N13L33L23L1
CAVO ESTERNO
GENERALE
CONSEGNA
INTERRUTTORE
GENERALE
NA003
RELE' PROTEZIONE INTERFACCIA
6m
PV-PS250
9m
UPS
PRESENZA
RETE
IMPIANTO
CONNESSO
CAVO ESTERNO
ARRIVO
INVERTER
LINEA   POTENZA
BL
BOBINA
A LANCIO
QUADRO
METALLICO IP55LINEA   POTENZA
LINEA   PO
TEN
ZA
LINEA   PO
TEN
ZA
CAVO ESTERNO
ARRIVO
INVERTER
2
4
4
2
4
4
SCARICATORE
SOVRATENSIONE
4
4
SFH363N
1F1
SCHALT
63A
6m
3P+N
L
PE
1SC
SUA20-31
SCHALT
4m
Rossa
AEG
SVL1R
1m
Verde
AEG
SVL1G
1m
DDI
MCXT1B4160
QG
AEG
Im 1600A
160A
Ir 112....160A
6m
4P
18KA
2Q1
D90C06/030
AEG
6A
2m
1+N
M
I-
1
E880164C80
QINV1
AEG
80A
6m
4P
16KA
AHD94100/300
300mA
6,5m
SFH332N
2F1
SCHALT
32A
4m
3P+N
M
I-
2
E880164C80
QINV2
AEG
80A
6m
4P
16KA
AHD94100/300
300mA
6,5m
M
E
P
-
M
E
P
-
AF140-40-11-13
4P  75KW
AC3   ABB
DDI